L. S. Ego Philotheus quondam eximii artium et medicinae doctoris domini Pauli de Sartis, civis publicus appostolica et imperiali ac comunis auctoritate bononiensis notarius praedictis omnibus et singulis interfui et de eis rogatus fui, ideo ea omnia in hanc publicam et auctenticam formam reddegi, in quorum fidem hic me cum meo solito signo nomine et cognomine subscripsi (1).

(1) Ms. pergameneo di cc. 4 n. n. della misura di mm. 156 per 216, originale. La carta 1 è bianca interamente e la quarta solamente nel verso. Sulla coperta d'archivio leggesi: 1596 a' 25 novembre. Instrumento delle Reliquie donate alla Compagnia di S. Catterina di Castel S. Pietro dal Padre Ghirardazzi. Rogito di ser Filoteo Sarti notaro ». — Devo la copia dei documenti al collega Alberto Serra Zanetti.